JAPAMI
-

DIRECCION DE COMPRAS

REQUISICION NO. 44032,44033,44012

UNIDAD SOLICITANTE: GERENCIA DE INGENIERIA Y DISENO
CODIGO PROGRAMATICO: 1400320-2.2.3-31120-GI125-2421
RECURSO DISPONIBLE: $ 7,994,516.22

JUNTA DE AGUA POTABLE, DRENAJE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IRAPUATO, GTO.

D

IRAPUATO

MESOR CIUDAD

oo

FECHA 13/04/2020

COMITE NO. 14/2020

CUADRO COMPARATIVO DE LA REVISION TECNICA PARA LA ADQUISICION DE CONCRETO PREMEZCLADO PARA LA GERENCIA DE INGENIERIA Y DISENO, DESTINADO PARA LAS OBRAS DE LA RECONFORMACION,

PROTECCION Y CONSTRUCCION DE VIALIDAD EN LA MARGEN IZQUIERDA DEL RIO SILAO, EN EL TRAMO DEL GUARTO CINTURON VIAL AL BLVD A VILLAS DE IRAPUATO.

- IRAPUATO B IRAPUATO - - __IRAPUATO
MASA CONCRETOS, S.A. DE C.V. TECNOCRES, SAPI DE C.V. CONCRETOS ARSO S.A. DE C.V. I e
PARTIDA DESCRIPCION CANTIDAD UNIDAD e AGFTA'LEN‘TE DE VA
CUMPLE NO CUMPLE PLUNITARIO IMPORTE CUMPLE NO CUMPLE P.UNITARIO IMPORTE CUMPLE NO CUMPLE P.UNITARIO IMPORTE
CONCRETO PREMEZCLADO
CLASE Il CONVENCIONAL
FC=150 KG/CM2 BOMBEABLE 79 M3 CUMPLE $ 1,260.00 $99,540.00 CUMPLE $1,117.80 $88,306.20 CUMPLE $1,230.00 $97,170.00
TMA 3/4 RN 7 DIAS
1 CONCRETO PREMEZCLADO
CLASE | ESTRUCTURAL
FC=250 KG/CM2 BOMBEABLE 99 M3 NO CUMPLE $ 1,370.00 $135,630.00 CUMPLE $1,266.84 $125,417.16 CUMPLE $1,350.00 $133,650.00
TMA RN 7 DIAS
CONCRETO HIDRAULICO MR-
42 CON RESISTENCIAA 7 1168 M3 CUMPLE $ 1,500.00 | $1,752,000.00 CUMPLE $1,296.92 $1,514,802.56 CUMPLE $1,440.00 | $1,681,920.00
DIAS
* ~ = 1
SUBTOTAL GENERAL $1,987,170.0 $1,728,525.92 $1,912,740.00| $2,185,887.00
IVA $317,947.20 $276,564.15 $306,038.40
TOTAL GENERAL $2,305,117.20 $2 005,090.07 { $2,218,778.40
EN SU COTIZACION DEL CONCRETO FC= 250 KG/CM2 CAMBIO SU
OBSERVACIONES DE LA REVISION TECNICA RESISTENCIA A 28 DIAS SIENDO QUE SE PIDIO A 7 DIAS
FECHA DE COTIZACION 10 DE ABRIL 2020 13 DE ABRIL 2020 13 DE ABRIL 2020
TIEMPO DE ENTREGA DE ACUERDO A BASES SEGUN SE REQUIERA LA OBRA CONFORME A LAS NECESIDADES DE JAPAMI /
CONDICIONES DE PAGO 50 % ANTICIPO 50% ANTIGIPO (SEGUN BASES) 50% ANTICII# / A
GARANTIA NO MENCIONA SEGUN NORMAS APLICABLES FIANZAS DE AcUER# gp}&zs /
OBSERVACIONES VIGENGIA DE COTIZACION 60 DIAS HASTA FINALIZAR CONTRATO PRECIOSORERTADOS Eéﬁ%:#y’wé“m DEL,
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